REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVAREPUBLIC OF KOSOVO
h KOMUNA E GIILANIT
OPSTING GNILANEIMUNICIPAL GILANGILAN BELEDIVES

Né mbéshtetje 18 nenit 13,t€ Ligjit nr. 03/L.040 pér Vetéqgeverisien Lokale (“’Gazeta Zyrtare e Republikas
s€ Kosové™ nr. 28 e dt; 04 gershor 2008}, neni 78 paragrafi 1 i Statutit t& Komunés s& Gjilanit 01, nr. 016-

126211, t& dt.06.11.2014 me ndryshime dhe plotésime n& Statut 01. Nr.016-28448 t& 4z, 22.03.2018,
Kryetari i Komunés nxjerré:

VENDIM
PiER
ANULIMIN E SHPALLJES Si REKRUTIMIT

1. Anulohet Konkursi i publikuar me datg 05.05.2025, nr. 04-36448 né SMBNJ dhe Web fagen
Komunale, pér plotésimin e 2 /dy/ pozitave punuese:

Mjek Stomatolog i Pérgjithshém né QKMF
DREJTORIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE

2. Anulimii Konkursit nga pika I e kétij vendimi béhet pér shkak t& riorganizimit 1a
shérbimeve shéndetésore ng QKMF,

3. Vendimi hyn né fugi me aktin e nénshkrimit dhe protokolimit.

Vendimi t’i dorgzohet :
-Njé&sis¢€ sé personelit

-T€ publikohet ng SIMBNY
-T€ publikohet n& Eebfage




